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ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 11.10.2013 R.

Suszec, dnia 11.10.2013 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Zagospodarowanie terenu przy ul. Sw. Jana w Suszcu
obiektami matej architektury wraz z utwardzeniem terenu”

W zwigzku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na ponizej przedstawione pytania zwigzane z
przygotowaniem oferty na realizacje w/w zadania, zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 i art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamodwien udziela nastepujacych, wiazacych dla wykonawcow wyjasnien, ktore udostepnia na
stronie internetowej, bez ujawniania zrédta zapytania:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajacy posiada warunki gruntowo - wodne wystepujace na terenie budowy. Jezeli tak, to prosimy o
ich udostepnienie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Zamawiajacy nie posiada warunkéw gruntowo - wodnych dla terenu budowy.

PYTANIE 2:

Prosimy o podanie grubosci oraz sposobu wykonczenia ptyt granitowych niecki fontanny (ptomieniowego czy
polerowane).

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Grubos¢ plyt granitowych niecki fontanny to min. 2cm, sposéb wykonczenia - plyty polerowane.
PYTANIE 3:
Prosimy o podanie grubosci oraz sposobu wykonczenia ptyt oktadziny maszynowni.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Grubo$¢ plyt granitowych oktadziny maszynowni to min. 2cm, sposob wykonczenia - ptyty polerowane.



PYTANIE 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie okladziny $cian fontanny z elementéw prostych, a nie cietych z tuku.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie okladziny $cian fontanny zaréwno z elementéw prostych jak i z
elementéw cietych z tuku.

PYTANIE 5:
Czy do wykonania kraweznikéw w kolorze grafitowym Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kamieni Sjenit.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:
Tak.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek z zakresu budowy/przebudowy oswietlenia drogowego jezeli
wykonawca przedstawi referencje z zakresu wykonania oswietlenia parkowego na terenie miejskim?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:
Tak, o ile bedzie spelmiony w catosci warunek okreslony w pkt. 8.2 lit.b) SIWZ.
PYTANIE 7:

Znaczacym elementem zagospodarowania jest wykonanie fontanny: roboty zelbetowe, kamieniarskie i
technologiczne.

Zamawiajacy jednak nie zada posiadania doswiadczenia w tym zakresie. Czy zamawiajacy nie przewiduje
rozszerzenia wymogow posiadania referencji w tym zakresie?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:

Nie przewiduje sie rozszerzenia warunkow udziatu w postepowaniu o w/w zakres robot.
PYTANIE 8:

a) Prosze o wyjasnienie czy w ramach w/w postepowania nalezy zakupi¢ i zamontowac 2 sztuki tablic
ogtoszeniowych dwustronnych??? Bowiem brak jest takiej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robot,
natomiast w dokumentacji projektowej w wykazie elementéw matej architektury owe tablice sa ujete.

b) Ponadto prosze o sprecyzowanie jakie rodzaje krzewow nalezy uwzglednic¢ przy wycenie poz. 75 z dziatu 7
dot. zieleni zalgczonego przedmiaru oraz o wyjasnienie ile sztuk i jakiego gatunku drzewa maja zostac
posadzone, gdyz jest o nich wzmianka w projekcie, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze robot.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE:
Ad. a

Przedmiar jest sporzadzony prawidtowo. Zakup i montaz 2 sztuk tablic ogtoszeniowych zostat wytaczony



z postepowania o w/w zamowienie.

Ad. b

W poz. 75 przedmiaru - dziat 7 (zielen), nalezy wyceni¢ 3 szt. krzewu (drzewa) Magnolia posrednia
Lennei o wys. min. 60cm.

Nie planuje sie innych nasadzen.

Zastepca Wojta

Czestaw Smusz
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